Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da FonsecaCentro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca
Campus Maria da GraçaCampus Maria da Graça

ATO DELIBERATIVO ATO DELIBERATIVO Nº 12 DE 11 DE DEZEMBRO DNº 12 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.E 2024.

À comunidade acadêmica da UnED Maria da Graça do Cefet/RJ,

Conforme comunicado pela Comissão Eleitoral, torna-se público o resultado das eleições para o CONPUS
mandato 2024/2026. O término da eleição ocorreu no dia 10/12/2024 às 17h.

Segue, abaixo, a divulgação da apuração final, que foi feita através do Sistema de Votação do Cefet/RJ:

REPRESENTANTES DOS DISCENTES DO NÍVEL MÉDIO TÉCNICOREPRESENTANTES DOS DISCENTES DO NÍVEL MÉDIO TÉCNICO

Chapa 1Chapa 1 - Titular: Maria Clara Macedo de Lima e
Suplente: Júlia Fleming da Silva Fontes

09 votos

Branco 00 votos

Nulo 00 votos

Saulo Santiago Bohrer

Presidente do Conselho do Cefet/RJ UnED Maria da Graça (CONPUS)

Documento assinado eletronicamente por:

Saulo Santiago BohrerSaulo Santiago Bohrer, DIRETOR - CD0003 - UNED-MGDIRETOR - CD0003 - UNED-MG, em 11/12/2024 10:47:10.

Este documento foi emiHdo pelo SUAP em 11/12/2024. Para comprovar sua autenHcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cefet-rj.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

43548
18b9535066